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Pretvornik FO-UTP 1000/1000 SC simplex
Singlemode Digitus (DN-82122)

Kategorija: Mrežna oprema
Šifra:

Redna cena z DDV: 112,09 €
Cena s popustom z DDV: 96,56 €

 Na zalogi

DIGITUS Mrežni pretvornik UTP - Optika, Singlemode enojni
vmesnik za povezovanje dveh lokacij preko optičnega kabla
in RJ45 vmesnika. Razdalja do 20km.
Ključne lastnosti:
• Standard 10/100/1000Base-TX v 1000Base-LX
• Vmesnika: 1x RJ45, 1x SC Simplex
Prednosti:
• Pasovna širina: Tx 1310nm / Rx 1550nm
• Primeren za 9/125µm optične kable
• Auto-Negotiation pri Full- in half-duplex

Specifikacije
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